
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52109044O

2. Data e Regjistrimit 09/09/2025
3. Emri i Subjektit KODRIN FARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Baldushk, Fshati 
Kakunjë, Rruga Kakunjë, zona kadestrale 20/34. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ruajtje, përpunim, tregtim, me shumicë të produkteve me 
origjinë shtazore për njerëz, mishi dhe nënproduktet e tij, 
qumështi dhe nënproduket e tij, dhe çdo produkt që i 
nevojitet shoqërisë  si lënde e parë për zhvillimin e 
aktivitetin. Mbarështim, ruajtje, përpunim dhe tregtim të 
bagëtive të imëta gjedhëve, shpezëve, derrave, kuajve, etj. 
Përpunim pjekje në zgarë, gatim dhe shërbime katering, të 
produkteve të mishit dhe të tjera. Import-Eksport, tregtim me 
shumicë dhe pakicë të artikujve dhe produkteve industriale, 
bujqësore, shërbimeve, si dhe çdo aktivitet tjeter i lejuar nga 
Legjislacioni Shqiptar.
Artur Jazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/08/2025 Deri: 28/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Anila Peshkopia

12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Artur Jazi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KODRIN FARM
E-Mail: info@mmstudio.al  
Telefon: 0693946200  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-520084-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050AD6F8-8EFB-45FF-9C17-3210F9C93513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0CE1E0-0F96-42F3-885F-A259B205043A
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